
REKONSTRUKCE HYDROIZOLACE OBJEKTU ŠKOLY VČETNĚ DEŠŤOVÝCH A ODPADNÍCH 
STOK 

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 02 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 - AKTUALIZACE VÝKAZU VÝM ĚR NA ZÁKLAD Ě SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ STAVBY 

 
Název stavby: REKONSTRUKCE HYDROIZOLACE OBJEKTU ŠKOLY V ČETNĚ DEŠŤOVÝCH A 

ODPADNÍCH STOK  

Objednatel: Základní škola Ostrov, p říspěvková organizace 

Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov  

IČ: 70839000 
Zhotovitel: STURMBAU s.r.o. 

Pražská 1699/32a, 350 02 Cheb  

IČO:     05689376  

DIČ:  CZ05689376 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan, Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov, IČ: 72256583 

Projektant: BPO spol. s r. o. , Lidická 1239, 363 17 Ostrov, IČO: 18224920 

 

Specifikace a odůvodnění změny:  

 

Na základě zpracované dokumentace skutečného provedení stavby byly aktualizovány výměry stavby 
související s: 

 

• Aktualizace výměr souvisejících s realizací izolací označených EXT1 a INT1 

• Aktualizace výměr omítek 

• Aktualizace výměr venkovních zpevněných ploch 

• Výměna poškozených zárubní 

• Aktualizace výměr kanalizace, drenáží, počtu šachet 

• Aktualizace výměr neprůhledných fólií na sklo stavebních výplní 

• Doplnění protidešťové žaluzie VZT z výměníkové stanice 

• Nátěr litinových svodů, úprava svodů 

• Úprava vstupu u dveří D2 jižní strana - (vyrovnání výšek podlahy interiéru a exteriéru snížením 
exteriérové strany) - vybourání betonové podesty, vyrovnávací stěrka, provedení nového 
keramického obkladu, úpravy výšky stávajícího stupně  

• Odpočet dodávek souvisejících s uvedením sociálních zázemí v 1. PP do původního stavu 

• Doplnění hydroizolace Barasel Turbo zateplovacího systému soklu v místě kontaktu s terénem a pod 
jeho úroveň 



REKONSTRUKCE HYDROIZOLACE OBJEKTU ŠKOLY VČETNĚ DEŠŤOVÝCH A ODPADNÍCH 
STOK 

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 02 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace zm ěnového listu:

Změnový list č. 02 - AKTUALIZACE VÝKAZU VÝMĚR NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ STAVBY

3 334,58 Kč

Celková cena bez DPH: 3 334,58 Kč
DPH 21% : 700,26 Kč
Celková cena v č. 21%DPH : 4 034,84 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 7 848 805,04 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 1 539 189,97 Kč
Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 004 596,66 Kč

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 534 593,31 Kč
Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů  včetně sjednaných víceprácí a 
méněprácí

8 383 398,35 Kč

DPH 21% : 1 760 513,65 Kč
Celková cena v č. 21%DPH : 10 143 912,00 Kč

Procentní zm ěna stavby celkem 32,41%
Procentní změna stavby vícepráce 19,61%
Procentní změna stavby méněpráce 12,80%

 
Objednatel:    
 

 
 
Mgr. Pavlína Zapletalová ředitelka školy 

 
 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

Zhotovitel: 

Dušan Šturm jednatel 

 

 
Projektant: 

Ing. Jan Dušek  hlavní inženýr projektu 

 
 
 

 

Přílohy:    1) Položkový rozpočet  



Příloha: Položkový rozpo čet - Změnového listu č. 02
Název stavby:

Objednatel:
Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov
IČO:  70839000

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.
Pražská 1699/32a, 350 02 Cheb 
IČO:     05689376 
DIČ:  CZ05689376

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem 3 334,58

Změnový list č. 02 - Aktualizace výkazu vým ěr na základ ě 
skute čného provedení stavby

122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 43,41 122,12 5 300,82

122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 2,01 25,76 51,69

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,06 80,63 1 294,92

58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 42,50 360,38 15 315,43
1036410R zemina pro hutněný zásyp - nákup včetně naložení t 100,80 208,04 20 970,43

1030010R
jílovitá zemina se střední až vysokou plasticitou (podla dříve platné ČSN 
731001 třídy F6, F8) - nákup včetně naložení

m3 -63,00 1 208,97 -76 165,11

162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 41,40 178,14 7 375,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 43,41 13,97 606,39

17120121R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 65,26 172,68 11 268,58

162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -60,99 210,02 -12 809,82

Rekonstrukce hydroizolace objektu školy v četně dešťových a odpadních stok

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  1/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 -914,90 16,14 -14 766,49

181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

m2 168,00 9,29 1 560,72

181951101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění

m2 250,00 4,71 1 177,50

181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 
souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 250,00 28,16 7 040,00

10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 38,00 444,46 16 889,48

181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 250,00 15,30 3 825,00

005724100 osivo směs travní parková kg 90,00 74,86 6 737,40
212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m -3,20 87,77 -280,86
212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 -0,07 705,34 -50,78

211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 
4 až 16 mm

m3 -0,61 951,15 -582,10

211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 
při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 -5,92 30,43 -180,15

69311070 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2 m2 -6,22 30,61 -190,27

894812111
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 
šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok

kus 5,00 922,97 4 614,85

894812135
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 
roura šachtová korugovaná s hrdlem, světlé hloubky 3000 mm

kus 5,00 1 555,36 7 776,80

894812141
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 
roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm

kus -5,00 447,06 -2 235,30

894812149
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 
roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí 
šachtové roury

kus -5,00 44,04 -220,20

894812163
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 
poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)

kus -5,00 1 977,23 -9 886,15

349231811
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním 
kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

m2 2,30 784,88 1 805,22

564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -41,40 82,11 -3 399,35

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  2/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

564251113
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

m2 221,20 94,37 20 875,00

596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 177,80 278,89 49 587,71

5924521R dlažba zámková tvaru tl. 80mm přírodní m2 186,44 235,84 43 970,95

612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 66,78 192,36 12 845,80

611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 -411,60 178,92 -73 643,47

612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 -42,00 174,79 -7 341,18

612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

m2 -176,70 210,04 -37 114,07

622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 
z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 
tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 -53,50 492,49 -26 348,22

622251101
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 
Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 
tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu

m2 -53,50 11,80 -631,30

28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 
100mm

m2 -55,10 340,07 -18 737,86

63712111R
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z oblázků 
tl. 250 mm

m2 47,00 331,72 15 590,84

63721112R
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou 
maltou do písku, tl. dlaždic 50 mm

m2 -39,00 583,28 -22 747,92

63731111R
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových 80/250 mm, se 
zalitím spár cementovou maltou do lože z kameniva těženého, 
z obrubníků stojatých

m -15,00 258,80 -3 882,00

899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 30/37

m3 2,50 2 885,60 7 214,00

113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

m2 207,00 47,58 9 849,06

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  3/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

919735122
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

m 12,00 143,44 1 721,28

962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 -11,93 3 237,91 -38 628,27
967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm m2 -2,19 614,15 -1 344,99

97403110R
Vyfrézování rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm

m -225,00 62,59 -14 082,75

978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 79,00 34,01 2 686,79

978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 -291,73 66,57 -19 420,47

978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 -96,75 84,25 -8 151,19

771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 -7,00 108,02 -756,14

INT2_01
Nástřík zdiva fluatovacím nástřikem (povrchová neutralizace solí) - 
montáž, dodávka, doprava

m2 98,50 230,69 22 722,97

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 98,50 3,90 384,15

711113127
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé 
S těsnicí stěrkou jednosložkovu

m2 98,50 237,14 23 358,29

612821031
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. 
do 20 mm ručně

m2 98,50 541,98 53 385,03

612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, 
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 98,50 615,49 60 625,77

EXT1_05 Vyrovnávací vrstva hydrofobní omítkou - montáž, dodávka, doprava m2 -74,00 288,75 -21 367,50

997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 97,25 357,74 34 788,79

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 97,25 197,96 19 251,61

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 778,00 8,42 6 550,76

997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

t 45,54 370,48 16 871,66

998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 100,66 227,60 22 911,08

711472051
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě 
termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou

m2 87,50 157,43 13 775,13

28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 107,00 135,36 14 483,52

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  4/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

711491272
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní 
na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná

m2 87,50 71,17 6 227,38

69311319 textilie netkaná HPPE 400g/m2 m2 174,45 21,31 3 717,53

998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,27 812,86 219,47

72100020R
Nové kanalizační rozvody a jejich napojení na stávající (kompletní 
napojení zař.předmětů včetně drážek, prostupů a následného začištění a 
utěsnění)

kpl -1,00 2 888,32 -2 888,32

72129011R Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 kpl -1,00 178,34 -178,34

998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t -0,04 519,30 -20,77

72200010R
Úpravy vodovodního potrubí po demontáži zařizovacích předmětů ( 
zaslepení, případně začištění povrchu stěn a podlah)

kus -6,00 288,37 -1 730,22

72200020R
Nové vodovodní rozvody a jejich napojení na stávající (kompletní 
napojení zař.předmětů včetně drážek, prostupů a následného začištění a 

kpl -1,00 366,86 -366,86

72229022R Zkoušky těsnosti, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50 kpl -1,00 132,78 -132,78

998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t -0,04 473,94 -18,48

725211705
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby malá (umývátka) rohová 450 mm

sou
bor

-1,00 3 057,13 -3 057,13

725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
sou
bor

-1,00 1 455,55 -1 455,55

998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t -0,09 538,95 -48,51

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 -7,00 39,36 -275,52

771574266
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

m2 -7,00 435,09 -3 045,63

771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 -7,00 11,81 -82,67

59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

m2 -8,00 436,48 -3 491,84

771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m -19,00 30,53 -580,07

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  5/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t -0,20 484,02 -95,35

781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 -42,00 428,66 -18 003,72

59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -47,00 314,60 -14 786,20

781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

m -59,00 121,41 -7 163,19

781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
ukončovací

m -21,00 85,87 -1 803,27

781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m -5,00 34,09 -170,45

998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t -0,84 473,79 -397,98

787911115 Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné m2 -20,92 314,70 -6 583,52
6347901R fólie na sklo neprůhledná čirá m2 -21,83 206,03 -4 497,14

998787101
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,00 561,98 -1,47

132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 -123,50 275,00 -33 962,50

132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -61,75 28,40 -1 753,70

161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -82,50 91,50 -7 548,75

175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 -39,88 206,00 -8 214,25

583313460 kamenivo těžené drobné - písek t -79,75 250,00 -19 937,50

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -119,34 96,90 -11 563,95

162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 -82,50 39,00 -3 217,50

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  6/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 -82,50 218,00 -17 985,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -82,50 16,70 -1 377,75

17120121R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -123,75 210,00 -25 987,50

113107042
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 11,80 286,00 3 375,89

451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

m3 -11,69 891,00 -10 413,56

57222010R
Oprava a doplnění stávajících vybouraných a poškozených živičných 
ploch

m2 -110,00 550,00 -60 500,00

871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

m -35,00 358,00 -12 530,00

871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m -47,50 179,00 -8 502,50

890211851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 
z prostého betonu

m3 5,22 2 580,00 13 467,60

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,44 239,00 2 495,16

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 83,52 10,40 868,61

997223845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

t 2,60 450,00 1 168,58

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

t 5,22 1 140,00 5 950,80

96205221R
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 - 
příplatek za větší než standartní vaztužení ŽB konstrukcí

m3 -13,75 2 146,71 -29 517,26

96301251R
Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných 
s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm - příplatek za větší než 
standartní vaztužení ŽB konstrukcí kanálu

m3 -8,45 2 509,80 -21 207,81

97801119R
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % - příplatek z avětší tloušťku omítky 
(cca +20 mm navíc)

m2 -39,60 75,37 -2 984,65

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  7/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

611321391
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm stropů

m2 -45,00 47,61 -2 142,45

997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t -42,54 371,82 -15 815,74

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t -51,34 203,70 -10 457,14

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t -322,79 8,83 -2 850,25

997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t -20,40 130,32 -2 658,53

997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

t -50,75 554,87 -28 156,88

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

t -6,75 970,73 -6 553,40

98800010R Příplatek na obtížnější vrtání a injektáž - plošná injektáž m2 -35,40 170,71 -6 043,13
98800020R Příplatek na obtížnější vrtání a injektáž - tlaková horizontální injektáž m -12,00 42,08 -504,96

611321143
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů nebo 
kleneb nanášená ručně

m2 429,90 380,00 163 362,00

Výměna zárubní ks 3,00 2 100,00 6 300,00
Obrubník BEST LINEA rohový ks 19,00 250,00 4 750,00
Obrubník BEST LINEA R1 obloukový ks 12,00 230,00 2 760,00
Změna ukončení KZS soklové části kpl 1,00 10 000,00 10 000,00
Odskok Tizn k napojení původních svodů ks 38,00 125,00 4 750,00
Osazení betonových palisád mb 1,50 2 500,00 3 750,00
Hydrizolace Barasel Turbo pod úroveň terénu m2 45,00 450,00 20 250,00
Objímka svodu k napojení litinového potrubí ks 12,00 150,00 1 800,00

751398013
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru 
přes 200 do 300 mm   

kus 1,00 350,00 350,00

55341499
PVC větrací mřížka s přírubou a samotížnou žaluzií, 360x360 mm / O 315 
mm, šedá   

kus 1,00 680,00 680,00

783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků 
olepením páskou nebo fólií   

m 55,00 12,10 665,50

58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm   m 31,50 1,49 46,94
58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm   m 15,75 6,04 95,13

783401303
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivěním odrezovačem bezoplachovým   

m2 3,53 120,00 423,36

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  8/9 



ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

783406819 Očištění svodových rour ocelových   m2 3,53 105,00 370,44

783414201
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní   

m2 3,53 125,00 441,00

783417109
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí dvojnásobný syntetický 
standardní   

m2 3,53 550,00 1 940,40

783801203 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování   m2 18,00 56,00 1 008,00
783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení   m2 18,00 5,64 101,52
783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí   m2 4,00 43,60 174,40

783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový   

m2 18,00 35,00 630,00

783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový   

m2 4,00 45,00 180,00

783827461
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 akrylátový   

m2 18,00 175,00 3 150,00

783827465
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový   

m2 4,00 220,00 880,00

Úprava vstupu u dveří D2 jižní strana - (vyrovnání výšek podlahy interiéru 
a exteriéru snížením exteriérové strany) - vybourání betonové podesty, 
vyrovnávací stěrka, provedení nového keramického obkladu, úpravy 
výšky stávajícího stupně

kpl 1,00 8 150,00 8 150,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02  9/9 


